
Allplan 2018

Velká Hradební 2336/8, Ústí n/L 40001

PPS

PETR BERAN

REKONSTRUKCE BUDOVY MmÚ -

SO 01

 OBJEDNATEL:

 NÁZEV ZAKÁZKY:

 VÝKRES:

 DATUM:

 VYPRACOVAL:  KONTROLOVAL:

 OBJEKT:

 ZPRACOVATEL:

D.1.1.

D.1.1.2.2

PROJEKTY CZ, s.r.o.

tel.: +420 603 192 279
e-mail: info@projekty-cz.eu



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

D01 / L Rozm�r k�ídla: 900 x 1970

Rozm�r otvoru: 1000 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 13

Sm�r otevírání: L

Umíst�ní: Vnit�ní

D02 / P Rozm�r k�ídla: 900 x 1970

Rozm�r otvoru: 1000 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 6

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D03 / L Rozm�r k�ídla: 900 x 1970

Rozm�r otvoru: 1000 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost: EW30DP3/C2 + 
SAMOZAVÍRA�

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: L

Umíst�ní: Vnit�ní

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

ING. ARCH. ZDEN�K Š	ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P�EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

1/13

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

D04 / P Rozm�r k�ídla: 900 x 1970

Rozm�r otvoru: 1000 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA, 
DÝHOVANÁ

Materiál zárubn�: KLIKA

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 2

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D05 / P Rozm�r k�ídla: 900 x 1970

Rozm�r otvoru: 1000 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA,VODOROVNÉ MADLO DLE V. 
398/2009

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D06 / L Rozm�r k�ídla: 900 x 1970

Rozm�r otvoru: 1000 x 2020

Tlouš�ka ost�ní:

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: L

Umíst�ní: Vnit�ní

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

EW30DP3/C2 + 
SAMOZAVÍRA�

150

ING. ARCH. ZDEN�K Š	ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P�EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

2/13

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: BEZ ZÁMKU

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

D07 / P Rozm�r k�ídla: 900 x 1970

Rozm�r otvoru: 1000 x 2020

Tlouš�ka ost�ní:

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D08 / P Rozm�r k�ídla: 800 x 1970

Rozm�r otvoru: 900 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 2

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D09 / L Rozm�r k�ídla: 800 x 1970

Rozm�r otvoru: 900 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 2

Sm�r otevírání: L

Umíst�ní: Vnit�ní

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

150

ING. ARCH. ZDEN�K Š	ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P�EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

3/13

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: BEZ ZÁMKU

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

D09 / P Rozm�r k�ídla: 800 x 1970

Rozm�r otvoru: 900 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D10 / L Rozm�r k�ídla: 700 x 1970

Rozm�r otvoru: 800 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 100

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: L

Umíst�ní: Vnit�ní

D11 / L Rozm�r k�ídla: 700 x 1970

Rozm�r otvoru: 800 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 2

Sm�r otevírání: L

Umíst�ní: Vnit�ní

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

ING. ARCH. ZDEN�K Š	ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P�EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

4/13

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: WC ZÁMEK S POJISTKOU A 
SIGNALIZACI

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

D12 / P Rozm�r k�ídla: 700 x 1970

Rozm�r otvoru: 800 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D13 / P Rozm�r k�ídla: 700 x 1970

Rozm�r otvoru: 800 x 2020

Tlouš�ka ost�ní:

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ, DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: ODLEH�ENÁ DTD DESKA, 
DÝHOVANÁ

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D14 / - Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní: Vnit�ní

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

150

1660 x 2100

1800 x 2170

ING. ARCH. ZDEN�K Š	ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P�EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

5/13

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PROSKLENNÉ VIZ SCHÉMA

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace: SAMOZAVÍRA�



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

D15 / - Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní: Vnit�ní

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

1800 x 2170

1660 x 2100

Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.):

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy:

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní: Vnit�ní

D17 / - Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 2

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní: Vnit�ní

1600 x 2170

1460 x 2100

D16 / -

1600 x 2100

1700 x 2150 2

ING. ARCH. ZDEN�K Š�ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P	EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

EW45DP1/C
EW30DP1/C

6/13

Plocha/Typ skla: PROSKLENÉ VIZ SCHÉMA

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PROSKLENÉ VIZ SCHÉMA

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PROSKLENNÉ VIZ SCHÉMA

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

SAMOZAVÍRA�

SAMOZAVÍRA�  + KOORDINÁTOR

KLIKA 

RAL 9016

RAL 9016 PROGRAMOVATELNÉ OVLÁDÁNÍ DVE	Í

BEZ ELEKTROZÁMKU,

KOMB. POHYB. SENZOR NA OBOU STRANÁCH



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

D19 / - Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost: EI30DP3/C2 + 
SAMOZAVÍRA� S 
KOORDINÁTOREM

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní: Vnit�ní

D20 / - Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost: EI30DP3/C2 + 
SAMOZAVÍRA� S 
KOORDINÁTOREM

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní: Vnit�ní

1360 x 2100

1560 x 2100

1700 x 2170

1500 x 2170

D18 / - Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KOULE

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní: Vnit�ní

1600 x 2170

1460 x 2100

ING. ARCH. ZDEN�K Š�ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P	EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

7/13

Plocha/Typ skla:

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla:

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

PROSKLENNÉ VIZ SCHÉMA

PROSKLENNÉ VIZ SCHÉMA

Plocha/Typ skla:

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

PROSKLENNÉ VIZ SCHÉMA

SAMOZAVÍRA� + KOORDINÁTOR



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní:

PROJEKTY-CZ

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

D21 / L

-

Vn�jší

Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní:

-

Vn�jší

D22 / P

ING. ARCH. ZDEN�K Š�ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P	EPÁŽKOVÉ CENTRUM

900 x 2700

900 x 2700

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

8/13

Plocha/Typ skla: PROSKLENNÉ VIZ SCHÉMA

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PROSKLENNÉ VIZ SCHÉMA

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

D23 / L Rozm�r k�ídla: 800 x 1970

Rozm�r otvoru: 900 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 100

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: L

Umíst�ní: Vnit�ní

D24 / P Rozm�r k�ídla: 800 x 1970

Rozm�r otvoru: 900 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 100

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 2

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D25 / P Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost: EW30DP1/C2 + 
SAMOZAVÍRA�

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

ING. ARCH. ZDEN�K Š	ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P�EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

900 x 1970

1000 x 2020

9/13

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: WC ZÁMEK S POJISTKOU A 
SIGNALIZACÍ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: WC ZÁMEK S POJISTKOU A 
SIGNALIZACI

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

D26 / - Rozm�r k�ídla: 1460 x 1970

Rozm�r otvoru: 1600 x 2040

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní: Vnit�ní

D27 / L Rozm�r k�ídla: 800 x 1970

Rozm�r otvoru: 900 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 2

Sm�r otevírání: L

Umíst�ní: Vnit�ní

D28 / L Rozm�r k�ídla: 800 x 1970

Rozm�r otvoru: 900 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA,VODOROVNÉ MADLO DLE V. 
398/2009

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: L

Umíst�ní: Vnit�ní

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

ING. ARCH. ZDEN�K Š	ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P�EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

10/13

Plocha/Typ skla: PROSKLENNÉ VIZ SCHÉMA

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: ELEKTRO ZÁMEK NA �ÁROVÝ KOD Z 
VYVOL. SYSTÉMU

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: ELEKTRO ZÁMEK NA �ÁROVÝ KÓD Z 
VYVOL. SYSTÉMU

Specifikace:

SAMOZAVÍRA�  + KOORDINÁTOR



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

Rozm�r k�ídla:

Rozm�r otvoru:

Tlouš�ka ost�ní: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: HLINÍKOVÁ

Materiál zárubn�: HLÍNÍKOVÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: HLÍNÍKOVÉ

Povrch k�ídla (Int.):

Povrch k�ídla (Ext.):

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KOULE

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: -

Umíst�ní: Vnit�ní

1600 x 2170

1600 x 2100D29 / -

ING. ARCH. ZDEN�K Š�ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P	EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

11/13

Plocha/Typ skla:

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace: SAMOZAVÍRA� + KOORDINÁTOR



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

D30 / P Rozm�r k�ídla: 800 x 1970

Rozm�r otvoru: 900 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 125

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D31 / P Rozm�r k�ídla: 800 x 1970

Rozm�r otvoru: 900 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 125

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

D32 / L Rozm�r k�ídla: 800 x 1970

Rozm�r otvoru: 900 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 125

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: L

Umíst�ní: Vnit�ní

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

ING. ARCH. ZDEN�K Š	ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P�EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

12/13

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: WC ZÁMEK S POJISTKOU A 
SIGNALIZACI

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: BEZ ZÁMKU

Specifikace:

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: WC ZÁMEK S POJISTKOU A 
SIGNALIZACI

Specifikace:



Ozna�ení Grafické schéma Rozm�ry, po�ty a atributy

D33 / P Rozm�r k�ídla: 900 x 1970

Rozm�r otvoru: 1000 x 2020

Tlouš�ka ost�ní: 125

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Nepr�zvu�nost:

Bezpe�. t�ída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ: NE

Typ zárubn�: OBLOŽKOVÁ, POLODRÁŽKA

Materiál zárubn�: D�EV�NÁ DÝHOVANÁ

Povrch zárubn�:

Materiál k�ídla: D�EV�NÉ, ODLEH�ENÁ DTD DESKA

Povrch k�ídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch k�ídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA,VODOROVNÉ MADLO DLE V. 
398/2009

Kování (Ext.): KLIKA

Záv�sy:

Kusy: 1

Sm�r otevírání: P

Umíst�ní: Vnit�ní

PROJEKTY-CZ

    

DVE�E - kompletní specifikace

Projekt:

Upravil:

Datum / �as:

ING. ARCH. ZDEN�K Š	ASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - P�EPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rám� hliníkových profil� bude up�esn�na vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výpln� musí být p�em��eny p�ed zadáním do výroby 

13/13

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: WC ZÁMEK S POJISTKOU A 
SIGNALIZACÍ

Specifikace:



Označení Grafické schéma Rozm ěry, po čty a atributy

D34 / L Rozměr křídla: 900 x 1970

Rozměr otvoru: 1000 x 2020

Tloušťka ostění: 150

Požární odolnost: EW30DP1 + 
SAMOZAVÍRAČ 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: OCELOVÁ

Materiál zárubně: OCELOVÁ

Materiál křídla: DŘEVĚNÉ, ODLEHČENÁ DTD DESKA

Povrch křídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch křídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Kusy: 1

Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

D35 / L Rozměr křídla: 900 x 1970

Rozměr otvoru: 1000 x 2020

Tloušťka ostění: 300

Požární odolnost: EW45DP1/C2 + 
SAMOZAVÍRAČ 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: OCELOVÁ

Materiál zárubně: OCELOVÁ

Materiál křídla: DŘEVĚNÉ, ODLEHČENÁ DTD DESKA

Povrch křídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch křídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Kusy: 2

Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

D36 / P Rozměr křídla: 900 x 1970

Rozměr otvoru: 1000 x 2020

Tloušťka ostění: 150

Požární odolnost: EW45DP1/C2 + 
SAMOZAVÍRAČ 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: OCELOVÁ

Materiál zárubně: OCELOVÁ

Materiál křídla: DŘEVĚNÉ, ODLEHČENÁ DTD DESKA

Povrch křídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch křídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA

Kusy: 1

Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

PROJEKTY-CZ

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

1/4

Projekt:

Upravil:

Datum / Čas:

ING. ARCH. ZDENĚK ŠŤASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - PŘEPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rámů hliníkových profilů bude upřesněna vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výplně musí být přeměřeny před zadáním do výroby 



Označení Grafické schéma Rozm ěry, po čty a atributy

D37 / P Rozměr křídla: 900 x 1970

Rozměr otvoru: 1000 x 2020

Tloušťka ostění: 150

Požární odolnost: EW45DP1/C2 + 
SAMOZAVÍRAČ 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: OCELOVÁ

Materiál zárubně: OCELOVÁ

Materiál křídla: DŘEVĚNÉ, ODLEHČENÁ DTD DESKA

Povrch křídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch křídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Kusy: 1

Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

D38 / L Rozměr křídla: 900 x 1970

Rozměr otvoru: 1000 x 2020

Tloušťka ostění: 150

Požární odolnost: EW45DP1/C2 + 
SAMOZAVÍRAČ 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: OCELOVÁ

Materiál zárubně: OCELOVÁ

Materiál křídla: DŘEVĚNÉ, ODLEHČENÁ DTD DESKA

Povrch křídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch křídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Kusy: 2

Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

D39 / P Rozměr křídla: 900 x 1970

Rozměr otvoru: 1000 x 2020

Tloušťka ostění: 150

Požární odolnost: EW30DP1/C2 + 
SAMOZAVÍRAČ 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: OCELOVÁ

Materiál zárubně: OCELOVÁ

Materiál křídla: DŘEVĚNÉ, ODLEHČENÁ DTD DESKA

Povrch křídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch křídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA

Kusy: 1

Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

PROJEKTY-CZ

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

2/4

Projekt:

Upravil:

Datum / Čas:

ING. ARCH. ZDENĚK ŠŤASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - PŘEPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rámů hliníkových profilů bude upřesněna vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výplně musí být přeměřeny před zadáním do výroby 



Označení Grafické schéma Rozm ěry, po čty a atributy

D40 / - Rozměr křídla: 1500 x 1970

Rozměr otvoru: 1600 x 2020

Tloušťka ostění: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: OCELOVÁ

Materiál zárubně: OCELOVÁ

Materiál křídla: DŘEVĚNÉ, ODLEHČENÁ DTD DESKA

Povrch křídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch křídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.):

Kování (Ext.): KLIKA

Kusy: 1

Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

D41 / L Rozměr křídla: 900 x 1970

Rozměr otvoru: 1000 x 2020

Tloušťka ostění: 150

Požární odolnost: EW30DP1 + 
SAMOZAVÍRAČ 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: OCELOVÁ

Materiál zárubně: DŘEVĚNÁ DÝHOVANÁ

Materiál křídla: DŘEVĚNÉ, ODLEHČENÁ DTD DESKA

Povrch křídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch křídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Kusy: 4

Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

D43 / - Rozměr křídla: 1600 x 2200

Rozměr otvoru: 1700 x 2250

Tloušťka ostění: 300

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ

Materiál zárubně: DŘEVĚNÁ DÝHOVANÁ

Materiál křídla: DŘEVĚNÉ, ODLEHČENÁ DTD DESKA

Povrch křídla (Int.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Povrch křídla (Ext.): HLADKÉ, DÝHOVANÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KOULE

Kusy: 1

Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

PROJEKTY-CZ

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

3/4

Projekt:

Upravil:

Datum / Čas:

ING. ARCH. ZDENĚK ŠŤASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - PŘEPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rámů hliníkových profilů bude upřesněna vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výplně musí být přeměřeny před zadáním do výroby 



Označení Grafické schéma Rozm ěry, po čty a atributy

D44 / L Rozměr křídla: 840 x 1940

Rozměr otvoru: 1000 x 2020

Tloušťka ostění: 300

Požární odolnost: EW45DP1/C2 + 
SAMOZAVÍRAČ 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: PLASTOVÁ

Materiál zárubně: PLASTOVÉ

Materiál křídla: PLASTOVÉ

Povrch křídla (Int.): PLASTOVÉ, HLADKÉ

Povrch křídla (Ext.): PLASTOVÉ HLADKÉ

Kování (Int.): KLIKA + PANIKOVÉ KOVÁNÍ

Kování (Ext.): KLIKA

Kusy: 1

Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

D45 / L Rozměr křídla: 840 x 1940

Rozměr otvoru: 1000 x 2020

Tloušťka ostění: 300

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Typ zárubně: PLASTOVÁ

Materiál zárubně: PLASTOVÉ

Materiál křídla: PLASTOVÉ

Povrch křídla (Int.): PLASTOVÉ, HLADKÉ

Povrch křídla (Ext.): PLASTOVÉ HLADKÉ

Kování (Int.): KLIKA

Kování (Ext.): KLIKA

Kusy: 1

Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Plocha/Typ skla: PLNÉ

Zámek: VLOŽKOVÝ

Specifikace:

PROJEKTY-CZ

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

4/4

Projekt:

Upravil:

Datum / Čas:

ING. ARCH. ZDENĚK ŠŤASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - PŘEPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Barva rámů hliníkových profilů bude upřesněna vzorkováním s AD a investorem. Všechny otvory pro výplně musí být přeměřeny před zadáním do výroby 


